四川三河职业学院
关于 2020 级学生开学报到的通知

2020 级新同学：

根据教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室《关于做

好 2020 年秋季学期教育教学和疫情防控工作的通知》（教体艺厅

函〔2020〕22 号）、《高等学校秋冬季新冠肺炎疫情防控技术方

案（更新版）》（国卫办疾控函﹝2020﹞668 号）等文件精神，为

切实做好新冠肺炎疫情防控工作，现将 2020 级新生开学报到及

疫情防控事宜通知如下：

一、报到时间

2020 年 10 月 8 日

二、关于疫情防控

1.凡是 10 月 8 日报到的新生，应出示“国家政务平台”本

人健康码为绿色（附件 1）、完善《四川三河职业学院 2020 年秋

季学生健康卡》（附件 2），经检查合格后方可进校。

2.不得隐匿本人的疫区旅居史或接触史，并在《健康卡》中

如实填报，如有隐匿，本人承担相关责任。

3.按疫情防控要求，保持安全社交距离，戴好口罩，勤洗手

等，接受体温检测，做好个人防护。

4.学校严格执行疫情防控要求，校外无关人员一律不准进入

校园。

三、关于路途安全

1.自觉遵守交通规则，乘坐正规交通工具，保管好票据、证

件等，注意随身物品安全。

2.不轻信陌生人，不接受各种产品推销。

3.为确保资金安全，建议不要携带大量现金，以防丢失。

4.注意疫情防护和个人饮食卫生。

学生工作部（处）

2020 年 9 月 22 日

附件 1：

国家政务平台防疫健康码

国家政务平台健康码领取二维码，使用微信扫一扫

健康绿码样图

附件 2:

四川三河职业学院 2020 年秋期新生健康卡

新生姓名 性别
联系方

式

录取通知

书编号
录取专业

家庭住址

本人开学前

14 天身体状况

健康（）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（）其他情

况简要描述：

本人返校前

14 天体温测试情况

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

共同居住的家庭成员

身体健康状况“打√”

健康（）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（）其他情

况简要描述:

※本人开学前 14 天是否去过境外和中高风险区 是（ ） 否（ ）

※本人是否接触过境外和高中风险区人员 是（ ） 否（ ）

※本人是否与确诊病例或疑似病例有接触 是（ ） 否（ ）

※是否被当地疾控部门或社区要求隔离 是（ ） 否（ ）

学生本人

签字
年 月 日

学生家长

签字
年 月 日

若本人被当地社区或

疾控部门要求隔离的，

现是否达到解除隔离

观察条件

已达到解除隔离条件（ ）未达到解除隔离条件（ ）

当地社区签字（盖章）：

年 月 日

（标※号内容填写“否”的学生，本栏不填写、不签章）

备注：1.所有学生应如实填写健康卡，报到时交辅导员处。

2.健康卡应由本人、家长签字确认。
3.标有※号内容填“是”的，必须经当地社区签字（盖章）审定。